КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ — КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     07.03.2025                                                                                  № 864-п

Об определении
уполномоченного органа

Во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской

области от 30 января 2014 года № 28 «Об утверждении Порядка реализации

отдельных мероприятий государственной программы Кемеровской области -

Кузбасса «Социальная поддержка населения Кузбасса» на 2014 - 2025 годы»,

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского

городского округа уполномоченным органом на прием от граждан заявлений

и документов, направление межведомственных запросов, формирование

личных дел и их направление в Министерство труда и социальной защиты

Кузбасса в целях предоставления выплаты денежной компенсации за

самостоятельно приобретенное средство реабилитации.
2. Управлению по работе со средствами массовой информацией

(Косвинцевой Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.
3. Отделу информационных технологий (Александровой С.А.) разместить

настоящее постановление на сайте Администрации Беловского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову.

Врио Главы

Беловского городского округа                                                       Г.В. Овчинникова